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CATÁLOGO DE TRASLADOS Y EXCURSIONES 

Válido hasta el 30/06/2024 
 
 
 
 
 
 

 
TRASLADOS BRASIL 

Rio de Janeiro y Alrededores _____ 2 
Sur de Brasil __________________ 5 
Nordeste de Brasil _____________ 6 
Sao Paulo y alrededores _________ 10 
Eco aventura y selva ____________ 11 
Eco playa _____________________ 12 
Información a tener en cuenta ____ 13 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

 
 
 

 
BRASIL 
TRASLADOS 
RIO DE JANEIRO Y ALREDEDORES 

 

TRASLADOS PRIVADOS 1 PAX 2 PAX 3 PAX 4 PAX 5 PAX 6 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW HTL EN RIO 
DE JANEIRO - BARRA DA 

TIJUCA / AEP GIG O SDU O 
V.V 

 
64 

 
33 

 
22 

 
32 

 
25 

 
22 

 
30/06/2024 

TRASLADO OW AEP GIG O 
SDU / HTL EN ANGRA DOS 

REIS O V.V 

 
237 

 
119 

 
79 

 
113 

 
92 

 
77 

 
23/12/2004 

TRASLADO OW HTL EN RIO 
DE JANEIRO - CENTRO Y 

ZONA SUR / AEP GIG O SDU 
O V.V 

57 29 19 28 23 19 30/06/2024 

TRASLADO RT AEP RIO DE 
JANEIRO (GIG o SDU) / HTL 
RIO DE JANEIRO / AEP RIO 
DE JANEIRO (GIG o SDU) + 
TOUR CORCOVADO CON 

ASCENSO 

 

 
208 

 

 
153 

 

 
135 

 

 
158 

 

 
147 

 

 
138 

 

 
30/06/2024 

TRASLADO RT AEP RIO DE 
JANEIRO (GIG o SDU) / HTL 
RIO DE JANEIRO / AEP RIO 
DE JANEIRO (GIG o SDU) + 
TOUR PAN DE AZUCAR Y 

CORCOVADO CON 
ASCENSO Y ALMUERZO 

 
 

 
270 

 
 
 

215 

 
 

 
197 

 
 

 
220 

 
 

 
208 

 
 

 
200 

 
 

 
30/06/2024 

TRASLADO OW AEP GIG O 
SDU / HTL EN CABO FRIO 182 92 62 114 92 77 30/12/2024 

TRASLADO OW AEP GIG O 
SDU / HTL EN PARATY O 

V.V 

262 132 162 122 98 82 23/12/2024 

TRASLADO OW AEP GRU / 
HTL EN PARATY 348 174 117 192 154 154 23/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO 
DE JANEIRO - ZONA SUR / 

HTL EN BÚZIOS O V.V 

182 92 62 114 92 77 30/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

        

TRASLADO OW AEP GIG O 
SDU / HTL EN BÚZIOS O V.V 

182 92 62 114 92 77 30/12/24 

TRASLADO OW HTL EN RIO 
DE JANEIRO / HOTEL EN 
ARRAIAL DO CABO O V.V 

 
182 

 
92 

 
62 

 
114 

 
92 

 
- 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP GIG O 
SDU / HTL EN ARRAIAL DO 

CABO O V.V 

 
182 

 
92 

 
62 

 
114 

 
92 

 
77 

 
30/06/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO 
DE JANEIRO BARRA DA 

TIJUCA / HTL EN BÚZIOS O 
V.V 

182 92 62 114 92 77 30/12/2024 

TRASLADO RT ,TRIANGULAR 
- AEP GIG / HTL + RIO DE 
JANEIRO / BÚZIOS + HTL/ 

AEP GIG 

 
128 

 

 
100 

 
92 

 
103 

 
97 

 
93 

 

 
30/06/2024 

 

 

TRASLADOS REGULARES 01 PAX 02 A 09 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP GIG O SDU 
/ HTL EN RIO DE JANEIRO – 

BARRA DA TIJUCA 

 
54 

 
38 

 
20/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO DE 
JANEIRO - BARRA DA TIJUCA / 

AEP GIG O SDU 

 
107 

 
28 

 
23/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO 
DE JANEIRO - CENTRO Y 

ZONA SUR / AEP GIG O SDU 
O V.V 

 
32 

 
17 

 
20/12/2024 

TRASLADO OW AEP GIG O 
SDU / HTL EN ARRAIAL DO 

CABO O V.V 

 
109 

 
55 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP GIG O SDU 
/ HTL EN AGRA DOS REIS O V.V 

 
129 

 
65 

 
23/12/2024 

TRASLADO OW AEP TO GIG O 
SDU / HTL EN BÚZIOS 

O V.V 

 
33 

 
33 

 
30/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

TRASLADO OW AEP GIG O SDU 
/ HTL EN PARATY O V.V 

 
132 

 
67 

 
23/12/2024 

TRASLADO OW AEP GRU / HTL 
EN PARATY O V.V 

 
178 

 
89 

 
23/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO 
DE JANEIRO - ZONA SUR / 

HTL EN BÚZIOS O V.V 

33 33 30/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO DE 
JANEIRO - BARRA DA TIJUCA / 

HTL EN BÚZIOS O V.V 

 
135 

 
68 

 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP GIG O SDU 
/ HTL EN CABO FRIO O V.V 113 57 30/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO DE 
JANEIRO - ZONA SUR / HTL EN 

CABO FRIO O V.V 

 
113 

 
57 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RIO DE 
JANEIRO - BARRA DA TIJUCA / 

HTL EN CABO FRIO O V.V 

 
185 

 
93 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW HTL RIO DE 
JANEIRO / HTL PARATY O V.V 

137 69 23/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

SUR DE BRASIL 

 

TRASLADO PRIVADO 1 PAX 2 PAX 3 PAX 4 PAX 5 PAX 6 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP FLN 
/ HTL CAMBORIU Y 

ATAJAÍ O V.V 

 
149 

 
75 

 
50 

 
40 

 
58 

 
49 

 
30/06/2024 

TRASLADO RT AEP FLN / 
HTL EN FLORIANÓPOLIS - 

CENTRO / AEP FLN 

 
145 

 
73 

 
49 

 
48 

 
88 

 
- 

 
30/06/2024 

TRASLADO RT AEP IGU / 
HTL EN FOZ DO IGUAÇU 

/ AEP IGU 

 
127 

 
64 

 
44 

 
33 

 
33 

 
32 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP IGU 
/ HTL EN FOZ DO 
IGUAÇU O V.V 

 
64 

 
33 

 
23 

 
17 

 
17 

 
17 

 
30/12/2024 

 

 

TRASLADO REGULAR 01 PAX 02 A 09 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP FLN / HTL 
CAMBORIU Y ATAJAÍ O 

V.V 

 
64 

 
33 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW HTL 
FLORIANOPOLIS / HTL 
CAMBORIU Y ATAJAÍ 

O V.V 

 
67 

 
34 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP FLN / HTL 
EN FLORIANÓPOLIS - PLAYAS 

DEL ESTE O V.V 

54 28 30/12/2024 

TRASLADO RT AEP FLN / HTL 
EN FLORIANÓPOLIS - CENTRO 

/ AEP FLN 

73 37 30/12/2024 

TRASLADO RT AEP FLN / HTL 
EN BOMBINHAS / AEP FLN 

148 74 30/06/2024 

TRASLADO OW AEP FLN / HTL 
FLORIANOPOLIS (CENTRO) O 

V.V 

 
37 

 
19 

 
30/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

TRASLADO OW AEP FLN / HTL 
FLORIANOPOLIS (PLAYAS DEL 

NORTE) O V.V 

 
39 

 
20 

 
30/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

 
NORDESTE DE BRASIL 

 

TRASLADOS PRIVADOS 1 PAX 2 PAX 3 PAX 4 PAX 5 PAX 6 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP FOR / 
HTL EN AQUIRAZ O V.V 

 
97 

 
49 

 
43 

 
43 

 
39 

 
39 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
AQUIRAZ / HTL EN 
FORTALEZA O V.V 

 
117 

 
59 

 
39 

 
37 

 
30 

 
- 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP FOR / 
HTL EN CUMBUCO O V.V 

(con guía Español) 

94 48 43 43 39 39 30/12/2024 

TRASLADO OW AEP FOR / 
HTL EN FORTALEZA O V.V 

(con guía Español) 

 
64 

 
33 

 
27 

 
27 

 
24 

 
24 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
FORTALEZA / HTL EN 

CUMBUCO O V.V 

88 44 30 30 24 20 30/12/2024 

TRASLADO OW AEP JPA / 
HTL EN JOÃO PESSOA O 

V.V 

55 28 19 19 32 32 23/12/2024 

TRASLADO OW AEP MCZ / 
HTL EN MACEIÓ V.V 78 39 35 35 32 32 30/06/2024 

TRASLADO RT AEP MCZ / 
HTL EN LITORAL NORTE - 

PRATAGY, SALINAS O IPIOCA 
/ AEP MCZ 

173 87 78 78 70 70 30/06/2024 

TRASLADO OW AEP MCZ O 
REC / HTL EN MARAGOGI O 

V.V 

122 62 58 58 54 54 30/06/2024 

TRASLADO OW AEP NAT / 
HTL EN NATAL O V.V 

 
57 

 
32 

 
24 

 
24 

 
22 

 
22 

 
30/06/2024 

TRASLADO OW AEP NAT / 
HOTEL EN TIBAU DO SUL 

O PIPA O V.V 

 
114 

 
64 

 
48 

 
48 

 
47 

 
47 

 
30/06/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

TRASLADO OW AEP REC / 
HTL EN OLINDA O V.V 

 
68 

 
35 

 
25 

 
25 

 
20 

 
20 

 
20/12/2024 

TRASLADO RT AEP BPS / 
HTL EN PORTO SEGURO / 

AEP BPS 

 
103 

 
103 

 
59 

 
59 

 
45 

 
45 

 
20/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
PRAIA DO FORTE, SAUIPE Y 
GUARAJUBA / AEP SSA O 

V.V 

 
68 

 
34 

 
30 

 
34 

 
29 

 
27 

 
30/11/2024 

TRASLADO OW AEP REC / 
HTL EN RECIFE O V.V 

 
45 

 
24 

 
20 

 
20 

 
18 

 
18 

 
20/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
PORTO DE GALINHAS / AEP 

REC O V.V 

 
115 

 
59 

 
44 

 
44 

 
28 

 
28 

 
20/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
RECIFE / HTL EN OLINDA O 

V.V 

 
68 

 
35 

 
25 

 
25 

 
20 

 
20 

 
20/12/2024 

TRASLADO RT AEP SSA / 
HTL EN SALVADOR / AEP 

SSA 

 
77 

 
39 

 
34 

 
33 

 
30 

 
27 

 
30/11/2024 

 

 

TRASLADO REGULAR 01 PAX 02 A 09 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP FOR / 
HTL EN CUMBUCO O V.V 

 
82 

 
42 

 
30/12/2024 

TRASLADO RT PAQUETE 
ESPECIAL AEP FOR / HTL EN 

FORTALEZA / AEP FOR + TOUR 
PANORÁMICO 

 
108 

 
54 

 
31/12/2024 

TRASLADO OW AEP FOR / 
HTL EN FORTALEZA O V.V 

54 28 30/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN JOÃO 
PESSOA / AEP NAT O V.V 

203 102 26/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

TRASLADO OW HTL EN JOÃO 
PESSOA / AEP NAT O V.V 

222 112 31/01/2024 

TRASLADO OW HTL EN JOÃO 
PESSOA / AEP REC O V.V 

 
133 

 
67 26/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN JOÃO 
PESSOA / AEP REC O V.V 145 73 31/01/2024 

TRASLADO OW AEP MCZ / HTL 
EN MACEIÓ O V.V 

 
39 

 
20 26/01/2024 

TRASLADO OW AEP MCZ / HTL 
EN MACEIÓ O V.V 

 
35 

 
18 30/06/2024 

TRASLADO RT AEP MCZ/ HTL 
EN BARRA SAO MIGUEL/ AEP 

MCZ 

 
140 

 
70 26/01/2024 

TRASLADO RT AEP MCZ/ HTL 
EN BARRA SAO MIGUEL/ AEP 

MCZ 

 
70 

 
64 30/06/2024 

TRASLADO RT AEP MCZ / HTL 
EN LITORAL NORTE - PRATAGY, 
SALINAS O IPIOCA / AEP MCZ 

 
94 

 
48 26/01/2024 

TRASLADO RT AEP MCZ / HTL 
EN LITORAL NORTE - PRATAGY, 
SALINAS O IPIOCA / AEP MCZ 

 
87 

 
44 30/06/2024 

TRASLADO OW AEP MCZ O 
REC / HTL EN MARAGOGI O 

V.V 

 
77 

 
39 30/06/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
MARAGOGI / HTL EN PORTO 

DE GALINHAS, MACEIO O 
RECIFE O V.V 

 
77 

 
39 30/06/2024 

TRASLADO RT AEP NAT / HTL 
EN NATAL / AEP NAT + TOUR 

PANORÁMICO 

 
120 

 
60 

31/01/2024 

TRASLADO RT AEP NAT / HTL 
EN NATAL / AEP NAT + TOUR 

PANORÁMICO 

 
109 

 
55 20/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 
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TRASLADO OW AEP NAT / HTL 
EN NATAL O V.V 

 
53 

 
27 31/01/2024 

TRASLADO OW AEP NAT / HTL 
EN NATAL O V.V 

 
48 

 
24 20/12/2024 

TRASLADO OW AEP NAT / 
HOTEL EN TIBAU DO SUL O 

PIPA O V.V 

 
105 

 
53 31/01/2024 

TRASLADO OW AEP NAT / 
HOTEL EN TIBAU DO SUL O 

PIPA O V.V 

 
95 

 
48 20/12/2024 

TRASLADO RT AEP BPS / HTL 
EN PORTO SEGURO / AEP BPS 

 
57 

 
29 20/12/2024 

TRASLADO RT AEP BPS / HTL 
EN PORTO SEGURO / AEP BPS 

+ TOUR HISTÓRICO 

 
57 

 
29 20/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN PRAIA 
DO FORTE, SAUIPE Y 

GUARAJUBA / AEP SSA O V.V 

 
50 

 
- 30/11/2024 

TRASLADO OW AEP MCZ / HTL 
EN PRAIA DO FRANCÊS O V.V 

 
68 

 
34 26/01/2024 

TRASLADO OW AEP MCZ / HTL 
EN PRAIA DO FRANCÊS O V.V 

 
62 

 
32 30/06/2024 

TRASLADO OW AEP REC / HTL 
EN RECIFE O V.V 

 
18 

 
9 20/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN RECIFE 
/ HTL EN PORTO DE GALINHAS 

V.V 

 
80 

 
40 20/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN PORTO 
DE GALINHAS / AEP REC O V.V 

 
53 

 
27 20/12/2024 

TRASLADO RT AEP REC / 
HOTEL EN RECIFE / 

AEROPUERTO REC + TOUR 
RECIFE Y OLINDA 

 
73 

 
37 20/12/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
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TRASLADO RT AEP SSA / HTL 
EN SALVADOR / AEP SSA 

 
53 

 
30 30/11/2024 

TRASLADO RT AEP SSA / HTL 
EN MORRO DE SÃO PAULO / 

AEP SSA - CATAMARÁN 

 
135 

 
107 30/11/2024 

 
 

SAO PAULO Y ALREDEDORES 

 

TRASLADO PRIVADO 1 PAX 2 PAX 3 PAX 4 PAX 5 PAX 6 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP GRU 
/ HTL EN GUARUJÁ V.V 

 
224 

 
113 

 
90 

 
77 

 
62 

 
52 

 
30/06/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
GUARUJÁ / HTL EN SÃO 

PAULO O V.V 

 
224 

 
113 

 
90 

 
77 

 
62 

 
52 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP GRU 
O CGH / HTL EN 
ILHABELA O V.V 

 
360 

 
180 

 
130 

 
117 

 
94 

 
78 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP GRU 
/ HTL EN SÃO PAULO V.V 

 
73 

 
37 

 
33 

 
35 

 
28 

 
24 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP GRU 
/ HTL EN SÃO PAULO V.V 

(Privado económico) 

 
59 

 
30 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
20/12/2024 

TRASLADO OW AEP CGH 
/ HTL EN SÃO PAULO O 

V.V 

 
62 

 
32 

 
29 

 
32 

 
25 

 
22 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP CGH 
/ HTL EN SÃO PAULO O 

V.V (Privado económico) 

 
50 

 
25 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
20/12/2024 

TRASLADO RT AEP GRU 
O CGH / HTL EN 

ILHABELA / AEP GRU O 
CGH 

 
719 

 
360 

 
259 

 
233 

 
187 

 
155 

 
30/12/2024 
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ECO AVENTURA Y ECO SELVA 

 

TRASLADO PRIVADO 1 PAX 2 PAX 3 PAX 4 PAX 5 PAX 6 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP 
SLZ/ HTL EN 

BARREIRINHAS O V.V 

 
290 

 
145 

 
98 

 
132 

 
- 

 
- 

 
31/12/2024 

TRASLADO RT AEP 
MAO / HTL EN 

MANAUS / AEP MAO 

 
119 

 
68 

 
50 

 
50 

 
40 

 
40 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP 
BEL / HTL EN BELÉM 

 
98 

 
49 

 
45 

 
35 

 
29 

 
29 

 
30/06/2024 

 

TRASLADO REGULAR 01 PAX 02 A 09 PAX VALIDEZ 

TRASLADO OW AEP SLZ/ HTL 
EN BARREIRINHAS O 

V.V 

 
77 

 
39 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW AEP 
MAO / HTL EN 
MANAUS O V.V 

 
44 

 
23 

 
30/12/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
MANAUS / PUERTOO V.V 

44 23 20/12/2024 

 
ECO PLAYA 

 

TRASLADO PRIVADO 1 PAX 2 PAX 3 PAX 4 PAX 5 PAX 6 PAX VALIDEZ 

TRASLADO RT AEP FEN 
/ HTL EM FERNANDO 
DE NORONHA / AEP 

FEN 

 
53 

 
33 

 
30 

 
30 

 
29 

 
29 

 
30/06/2024 

TRASLADO RT AEP JJD / 
HTL EN JERICOACOARA 

/ AEP JJD 

 
204 

 
103 

 
69 

 
52 

 
- 

 
- 

 
30/12/2024 
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TRASLADO REGULAR 01 PAX 02 A 09 PAX VALIDEZ 

TRASLADO RT AEP FEN / HTL 
EM FERNANDO DE NORONHA 

/ AEP FEN 

 
27 

 
27 

 
31/01/2024 

TRASLADO RT AEP 
FEN / HTL EM 
FERNANDO DE 

NORONHA / AEP FEN 

 
25 

 
25 

 
30/06/2024 

TRASLADO RT AEP FEN / HTL 
EN FERNANDO DE NORONHA 

/ AEP FEN + CAMINATA 
HISTÓRICA 

 

 
43 

 

 
43 

 

 
31/01/2024 

TRASLADO RT PAQUETE 
ESPECIAL 1 - AEP FEN / HTL 

EN FERNANDO DE NORONHA 
/ AEP FEN + CAMINATA 

HISTÓRICA 

 

 
40 

 

 
40 

 

 
30/06/2024 

TRASLADO RT PAQUETE 
ESPECIAL 2 – AEP FEN / HTL 

EN FERNANDO DE NORONHA 
/ AEP FEN + CAMINATA 
HISTÓRICA + PASEO DE 

BARCO 

 

 
118 

 

 
118 

 

 
31/01/2024 

TRASLADO RT PAQUETE 
ESPECIAL 2 – AEP FEN / HTL 

EN FERNANDO DE NORONHA 
/ AEP FEN + CAMINATA 
HISTÓRICA + PASEO DE 

BARCO 

 

 
112 

 

 
112 

 

 
30/06/2024 

TRASLADO RT PAQUETE 
ESPECIAL 3 - AEP FEN / HTL 

EN FERNANDO DE NORONHA 
/ AEP FEN + CAMINATA 
HISTÓRICA + PASEO DE 
BARCO + ILHATUR 4X4 

 

 
250 

 

 
250 

 

 
30/01/2024 

TRASLADO RT PAQUETE 
ESPECIAL 3 - AEP FEN / HTL 

EN FERNANDO DE NORONHA 
/ AEP FEN + CAMINATA 
HISTÓRICA + PASEO DE 
BARCO + ILHATUR 4X4 

 

 
238 

 

 
238 

 

 
30/06/2024 
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Operador Responsable: Lozada Viajes EVT- N° 15.181. Valor publicado en USD. Precio por persona en base 
DBL a menos de referir lo contrario. No incluye Impuesto País, ni RG 5463. Consultar por Política de Chd. 

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad en el momento de realizar la reserva. Adicionar: gastos de 
gestión de la agencia de viajes. PP231226 

 

 

TRASLADO OW AEP IOS / HTL 
EN ITACARÉ 

83 - 30/11/2024 

TRASLADO OW HTL EN 
ITACARÉ / AEP IOS 

70 35 30/11/2024 

TRASLADO RT AEP JJD / HTL 
EN JERICOACOARA / AEP JJD 

84 43 23/12/2024 

TRASLADO OW AEP SSA / 
HTL EN MORRO DE SÃO 

PAULO – CATAMARÁN O V.V 

128 64 01/07/2024 

30/11/2024 

INFORMACIÓN A TENER EN CUENTA: 

• OW:  One way (solo tramo informado) 

• RT: Round Trip (viaje circular, ida y vuelta desde los puntos informados) 

• V.V: Viceversa 

• En su mayoría, son realizados con chofer que solo hablan Portugués. Acaso que se indique lo contrario 

• Vigencia: Verificar vigencia según traslado correspondiente en la última columna del cuadro. En caso de 
necesitar alguna no especificada , consultar con su ejecutivo de ventas- 

Política de menores: 
- En general la política para menores (free o pagante) es válida solo cuando hay 2 adultos pagantes. Sin embargo, algunos 
proveedores no requieren mínimo de adultos pagantes para otorgar gratuidad o descuento a los chds. Esta información deberá 
consultarla con su ejecutivo de ventas terrestre. 
- Como criterio utilizamos la edad incompleta del menor. Ejemplo si la gratuidad es informada hasta 02 años significa que ese 
menor no pagará hasta que el menor tenga 1 año y 11 meses. 

- La gratuidad del menor, no implica la garantía del asiento y la misma es solo aplicable a un menor cada dos adultos. 
EJEMPLO: Si hay 3 menores con edad de aplicar a la gratuidad informada, solo se le dará misma a uno de los tres. 
- Generalmente en traslados privados no aplica política de menores, en el caso eventual que incluya estará identificado en las 
tarifas. 
- En el caso que la información sobre la edad de los menores registrada en la reserva, no sea compatible con la documentación 
exhibida en la prestación del servicio, será cobrado de forma directa al pasajero el valor adicional correspondiente. 


